
De3muske4 ApS

CVR-nr.: 38585096

Appenæs Bygade 82B
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2023

Gitte Holte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden De3muske4 ApS
Appenæs Bygade 82B
4700 Næstved

CVR-nr.: 38585096
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Årsrapporten for De3muske4 ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Væsentlige aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje værdipapirer og kapitalandele i andre virksomheder, drive virksomhed indenfor konsulentbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på DKK 260.713, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK -469.218.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og hele selskabets kapital er tabt. Selskabet forventer overskud i 2023.

Kapitalberedskabet

Hele selskabskapitalen er tabt. Selskabets ultimative ejere indestår for den tabte kapital og tilfører tilstrækkelig likviditet indtil driften igen er positiv. Kapitalen forventes reetableret senest i 2024. Kapitalberedskabet vurderes på denne baggrund at være tilstrækkeligt.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-35.493	
Resultat af ordinær primær drift		-35.493	-43.759
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		857	
Øvrige finansielle omkostninger		-299.601	-382.193
Ordinært resultat før skat		-334.237	-425.952
Skat af årets resultat		73.524	93.825
Årets resultat		-260.713	-332.127
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-260.713	
I alt		-260.713	-332.127

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.585	0
Tilgodehavende skat		168.244	93.698
Tilgodehavender i alt		203.829	93.698
Likvide beholdninger		182.307	141.151
Omsætningsaktiver i alt		386.136	234.849
AKTIVER I ALT		386.136	234.849

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-519.219	-258.505
Egenkapital i alt		-469.219	-208.505
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	29.977
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		855.355	413.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		855.355	443.354
Gældsforpligtelser i alt		855.355	443.354
PASSIVER I ALT		386.136	234.849

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret